
 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

РІШЕННЯ 

Двадцятої  сесії сільської ради сьомого скликання 

 

від  25 червня  2018  року                                                                             № 309 

 

 

Про проект «Бібліотека –  

соціокультурний центр села Загорянівка»  

 

 

Заслухавши інформацію сільського голови Лейбзона С.Н. про проект на обласний 

конкурс проектів розвитку територіальних громад сіл, селищ, міст Херсонської області на 

тему «Бібліотека – соціокультурний центр села Загорянівка» сесія сільської ради  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію голови Лейбзона С.Н. взяти до відома. 

2. Схвалити проект «Бібліотека – соціокультурний центр села Загорянівка» та в 

разі здобуття перемоги в обласному конкурсі проектів розвитку територіальних громад сіл, 

селищ, міст Херсонської області передбачити у сільському бюджеті на 2019 рік кошти у сумі 

500 000 грн (п’ятсот тисяч гривень 00 коп.) для співфінансування даного проекту. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету та  управління комунальною власністю (Голова 

Шнирук І.В.). 

 

 

 

 

 
Сільський голова                                                                    С.Н. Лейбзон 

 

 

 


	ВИРІШИЛА:

